
UCHWAŁA NR XXVI/ 209 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r.  w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 1 538,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 300,00 

 Dochody bieżące, z tego: 300,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów /za zajęcie pasa drogowego/ 300,00 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 238,00 

 Dochody bieżące, z tego: 1 238,00 



2 

 

 75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH 

I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH   

1 238,00 

  0320 Podatek rolny 1 168,00 

  0330 Podatek leśny 70,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 1 538,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 300,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 300,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 238,00 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 1 238,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 238,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 238,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 238,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 238,00 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 13 200,00 zł. 
 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 13 200,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 

- kanalizacja sanitarna gminy Krościenko Wyżne (w rejonie 

ul. Wisłoczej i Kopalnianej) 

10 000,00 

10 000,00 

 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI 2 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 200,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 200,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 

 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 13 200,00 zł. 
 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 600,00 

 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 2 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 600,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 600,00 



3 

 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 

 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

550,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 550,00 

Wydatki bieżące, z tego: 550,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 550,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

550,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 10 050,00 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zakup środków trwałych (kanalizacja sanitarna gminy 
Krościenko Wyżne w rejonie ul. Księżej) 

10 000,00 

10 000,00 

 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 50,00 

Wydatki bieżące, z tego: 50,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 50,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


